Prefeitura Municipal de Séo José dos Campos

— Estado de Sdo Pauio—

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
Ne J4b.8. de QLCLIC!

DECRETO N° 10.349/01
de 05 de setembro de 2.001

Dispde sobre abertura de crédito suplementar
valor de R$ 291.000,00

O Prefeito Municipal de Sdo José dos Campos,

no

no

uso das atribuig¢des que lhe conferem o artigo 7° da Lei 5.795, de 29
de Dezembro de 2.000 e artigo 93, inciso IX da Lei Organica do
Municipio, de 05 de Abril de 1.990,

DE CRE T A

Art. 1°. Fica aberto um crédito suplementar no
valor de RS 291.000,00 (Duzentos e Noventa e Um Mil Reais), destinado

a suplementar as seguintes dotac¢des do orgamento vigente:
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orcamento vigente:

20.
20,
20.

10
10-0307021.2009
10-=-3132

80.
80.
80.

10
10-0308033.2021
10-4351

sua publicacéo,

revogadas as disposig¢des em contrario.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA GERAL

Manutencdo dos Servigos
Material de Consumo

Qutros Servicos e Encargos

100.000, 00
191.000,00

Art. 2°. O crédito aberto no artigo anterior
anulagdo parcial das seguintes dotagdes do

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA GERAL
Servigos Contratados

Outros Servig¢os e Encargos 121.000,00

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
ENCARGOS GERAIS

Servigos da Divida Geral
Amortizacdo de Divida Contratada

Art. 3°. Este decreto entra em vigor
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Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos, 05
| de setembro de 2001.

Liber% o AJunior
Segretario ‘da/Fazenda

Registrado na Divisdo de Formalizacao e Atos da
Secretaria de Assuntos Juridicos, aos cinco dias do més de setembro do
ano de dois mil e um.

ﬁkﬂule,V@U**”4{;
Roberta Marcondes Fourniol Rebello
Divisdo de Formalizacdo e Atos




